
 STBS.271-02/2022                                                                 Swarzędz, dnia 28.06.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: post ępowania pn. Termomodernizacja budynków; wymiana pos zycia dachu, 
jego ocieplenie, naprawa wi ęźby dachowej i kominów, zało żenie nowego opierzenia, 
monta ż instalacji odgromowej oraz instalacji TV na budynk u przy ul. Szkolnej 14  
w Łow ęcinie. 
 

 

Nr 
oferty Nazwa firmy Cena ofertowa 

brutto (zł) 

Termin 
realizacji 

(dni) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

1 
Sławomir Chojnacki 

Heidering 7 

18182 Gelbensande 

 

265000,00 

 

80 

 

60 

2 

Zakład 
Ogólnobudowlany  
Marek Chorbiński 
Ostrowo Kościelne 1 
62-420 Strzeałkowo 

 

280000,00 

 

75 

 

60 

 


